PORTARIA Nº 37/2017, DE 30 DE JANEIRO DE 2017.

“NOMEIA MEMBRO SUPLENTE PARA COMPOR O CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO – RS, EM VIRTUDE DAS FÉRIAS DOS CONSELHEIROS TITULARES”.

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Lei Municipal nº 0844/2015, de 07 de abril de 2015 e Resolução COMDICA 01/2015 em seu art. 59, resolve:

Art. 1º - Nomear a SUPLENTE a CONSELHEIRA TUTELAR, ERIETI DE SOUZA ZARDINELO, cpf: 027 705 760 46, para assumir a vaga de conselheira tutelar, durante o período de férias dos Conselheiros titulares do Município de Engenho Velho – RS.

Art. 2º - Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, AOS 30 DE JANEIRO DE 2017.

        PAULO ANDRÉ DAL ALBA

              Prefeito Municipal
Registra-se. Publique-se.

           Data Supra.

Laercio Lamonatto
Sec. Mun. de Administração